

Årsredovisning

för

Bravos Brand Ventilation och Sprinkler AB

559175-5995

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Öberg, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för Bravos Brand Ventilation och Sprinkler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom brandskydd, släcksystem, projektledning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året vilket beror på något lägre beläggning inom sektorn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	420	791	1 264	1 313
Resultat efter finansiella poster	-74	83	408	377
Soliditet (%)	58	82	43	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 194	118 460	212 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 460	-118 460	0
Årets resultat			-10 216	-10 216
Belopp vid årets utgång	50 000	162 654	-10 216	202 438

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 654
årets förlust	-10 216
	152 438
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	2 438
	152 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		419 998	790 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		419 998	790 917
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 149	-92 469
Personalkostnader	2	-448 187	-720 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 444	-15 444
Summa rörelsekostnader		-491 780	-828 866
Rörelseresultat		-71 782	-37 949
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	121 464
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 545	-998
Summa finansiella poster		-2 434	120 466
Resultat efter finansiella poster		-74 216	82 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		64 000	36 000
Summa bokslutsdispositioner		64 000	36 000
Resultat före skatt		-10 216	118 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57
Årets resultat		-10 216	118 460

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 186	27 630
Summa materiella anläggningstillgångar		12 186	27 630
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		24 686	40 130
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 006	7 006
Övriga fordringar		151 232	5 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 000	60 000
Summa kortfristiga fordringar		278 238	72 231
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 038	210 049
Summa kassa och bank		47 038	210 049
Summa omsättningstillgångar		325 276	282 280
SUMMA TILLGÅNGAR		349 962	322 410

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 654

44 194

Årets resultat

-10 216

118 460

Summa fritt eget kapital

152 438

162 654

Summa eget kapital

202 438

212 654

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

64 000

Summa obeskattade reserver

0

64 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 137

3 620

Skatteskulder

8 707

0

Övriga skulder

125 680

42 136

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

0

Summa kortfristiga skulder

147 524

45 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

349 962

322 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 222	77 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 222	77 222
Ingående avskrivningar	-49 592	-34 148
Årets avskrivningar	-15 444	-15 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 036	-49 592
Utgående redovisat värde	12 186	27 630

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp		12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Malmö 2023-07-10

Johan Öberg
Johan Öberg